






pol.č. kód popis m.j. jedn. cena množství cena celkem množství cena celkem množství cena celkem množství cena celkem

SO 001 - Větev A - celková rekonstrukce komunikace

001 113107224
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 400 mm strojně 
pl přes 200 m2

m2 196,00 387,00 75 852,00 -58,00 -11 368,00 0,00 329,00 64 484,00

002 460030011 Sejmutí drnu jakékoliv tloušťky m2 50,00 87,00 4 350,00 0,00 0,00 87,00 4 350,00

003 577134121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š 
přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2 208,00 387,00 80 496,00 0,00 128,00 26 624,00 515,00 107 120,00

004 573211107 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2 m2 18,00 387,00 6 966,00 0,00 128,00 2 304,00 515,00 9 270,00

005 565135121
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m

m2 230,00 387,00 89 010,00 0,00 128,00 29 440,00 515,00 118 450,00

006 573111112
Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 
kg/m2

m2 27,00 387,00 10 449,00 -387,00 -10 449,00 0,00 0,00 0,00

007 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 135,00 774,00 104 490,00 0,00 385,00 51 975,00 1 159,00 156 465,00

008 569951133 Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl 150 mm m2 180,00 87,00 15 660,00 0,00 0,00 87,00 15 660,00

009 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4

m3 358,00 154,80 55 418,40 -154,80 -55 418,40 0,00 0,00 0,00

010 M94620001
poplatek za uložení stavebního odpadu zeminy a kamení  
zatříděného kódem 170 504

t 160,00 309,60 49 536,00 -309,60 -49 536,00 0,00 0,00 0,00

011 162702111
Vodorovné přemístění drnu bez naložení se složením do 
6000 m

m2 22,00 87,00 1 914,00 0,00 0,00 87,00 1 914,00

012 R1 Dopravně-inženýrské opatření kpl 8 000,00 1,00 8 000,00 0,00 0,00 1,00 8 000,00

013 R2 Zařízení staveniště kpl 1 000,00 1,00 1 000,00 0,00 0,00 1,00 1 000,00

014 R3 Vytyčení inž. sítí + zajištění jejich ochrany kpl 1 500,00 1,00 1 500,00 0,00 0,00 1,00 1 500,00

nové položky

001 odstranění podkladních vrstev tl. 100 mm m2 49,00 0,00 0,00 129,00 6 321,00 129,00 6 321,00

002 odstranění podkladních vrstev tl. 200 mm m2 98,00 0,00 0,00 207,00 20 286,00 207,00 20 286,00

003
Zřízení žlabu z kompozitu včetně napojení do 2 m DN 150 
(včetně zemních prací, obetonování, likvidace)

m 4 710,00 0,00 0,00 3,00 14 130,00 3,00 14 130,00

004 162301102 Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny m3 74,00 0,00 0,00 185,90 13 756,60 185,90 13 756,60

Cena CELKEM bez DPH za SO 001 504 641,40 Kč      -126 771,40 Kč 164 836,60 Kč 542 706,60 Kč

SO 002 - Větev B - obnova krytu komunikace

001 113107241
Odstranění podkladu živičného tl 50 mm strojně pl přes 200 
m2

m2 28,00 1 874,00 52 472,00 -674,00 -18 872,00 0,00 1 200,00 33 600,00

002 113154235R
Frézování živičného krytu tl 200 mm pruh š 2 m pl do 1000 
m2 bez překážek v trase - SANACE

m2 182,00 468,50 85 267,00 -318,00 -57 876,00 0,00 150,50 27 391,00

003 460030011 Sejmutí drnu jakékoliv tloušťky m2 50,00 274,00 13 700,00 0,00 0,00 274,00 13 700,00

004 113107164
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 400 mm strojně 
pl přes 50 do 200 m2 - rozšíření zpev. plochy

m2 163,00 44,50 7 253,50 -44,50 -7 253,50 0,00 0,00 0,00

005 577134111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š 
do 3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2 208,00 1 874,00 389 792,00 0,00 73,40 15 267,20 1 947,40 405 059,20

006 573211107 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2 m2 18,00 1 874,00 33 732,00 0,00 28,90 520,20 1 902,90 34 252,20

007 577113111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 25 mm š do 3 
m z nemodifikovaného asfaltu

m2 135,00 1 874,00 252 990,00 0,00 193,40 26 109,00 2 067,40 279 099,00

008 573211109 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2 m2 18,00 1 874,00 33 732,00 -1 874,00 -33 732,00 0,00 0,00 0,00

Smlouva o dílo

Silnice Žáček s.r.o.

Stavba:  -  Jenišovice - rekonstrukce MK

Soupis méněprací a víceprací

Méněpráce Vícepráce CELKEM

Stránka 1 z 3



pol.č. kód popis m.j. jedn. cena množství cena celkem množství cena celkem množství cena celkem množství cena celkem

Smlouva o dílo Méněpráce Vícepráce CELKEM

009 565135111R
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m - SANACE

m2 230,00 468,50 107 755,00 -113,50 -26 105,00 0,00 355,00 81 650,00

010 573211109 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2 m2 27,00 468,50 12 649,50 -468,50 -12 649,50 0,00 0,00 0,00

011 569951133 Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl 150 mm m2 180,00 274,00 49 320,00 0,00 0,00 274,00 49 320,00

012 577134121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š 
přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu - rozšíření zpev. plochy

m2 208,00 44,50 9 256,00 0,00 145,50 30 264,00 190,00 39 520,00

013 573211107
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2 - 
rozšíření zpev. plochy

m2 18,00 44,50 801,00 0,00 145,50 2 619,00 190,00 3 420,00

014 565135121
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m - rozšíření zpev. plochy

m2 230,00 44,50 10 235,00 0,00 145,50 33 465,00 190,00 43 700,00

015 573111112
Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 
kg/m2 - rozšíření zpev. plochy

m2 27,00 44,50 1 201,50 -44,50 -1 201,50 0,00 0,00 0,00

016 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm - rozšíření zpev. plochy m2 135,00 89,00 12 015,00 0,00 206,00 27 810,00 295,00 39 825,00

017 946200040
poplatek za uložení stavebního odpadu z asfaltových směsí 
bez obsahu dehtu zatříděného kódem 170 302

t 280,00 292,81 81 987,50 -292,81 -81 986,80 0,00 0,00 0,70

018 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4

M3 358,00 140,55 50 316,90 -140,55 -50 316,90 0,00 0,00 0,00

019 162702111
Vodorovné přemístění drnu bez naložení se složením do 
6000 m

m2 22,00 274,00 6 028,00 0,00 0,00 274,00 6 028,00

020 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4 - rozšíření zpev. plochy

M3 358,00 16,02 5 735,16 -16,02 -5 735,16 0,00 0,00 0,00

021 M94620001
poplatek za uložení stavebního odpadu zeminy a kamení  
zatříděného kódem 170 504 - rozšíření zpev. plochy

t 160,00 32,04 5 126,40 -32,04 -5 126,40 0,00 0,00 0,00

022 R1 Dopravně-inženýrské opatření kpl 14 000,00 1,00 14 000,00 0,00 0,00 1,00 14 000,00

023 R2 Zařízení staveniště kpl 1 000,00 1,00 1 000,00 0,00 0,00 1,00 1 000,00

024 R3 Vytyčení inž. sítí + zajištění jejich ochrany kpl 2 000,00 1,00 2 000,00 0,00 0,00 1,00 2 000,00

nové položky

001
odstranění podkladních vrstev tl. 200 mm (komunikace a 
vjezdy)

m2 98,00 0,00 0,00 295,00 28 910,00 295,00 28 910,00

002 162301102 Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny m3 74,00 0,00 0,00 176,34 13 049,16 176,34 13 049,16

003 výšková úprava vodovodního šoupěte nebo hydrantu ks 1 300,00 0,00 0,00 25,00 32 500,00 25,00 32 500,00

004 569951133 Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl 150 mm m2 180,00 0,00 0,00 340,50 61 290,00 340,50 61 290,00

005 odstranění stávajících obrub m 90,00 0,00 0,00 58,00 5 220,00 58,00 5 220,00

006 přesun vybouraných hmot na skládku (z pol.č.010) t 310,00 0,00 0,00 14,50 4 495,00 14,50 4 495,00

007 poplatek za uložení stavebního odpadu betonového t 160,00 0,00 0,00 14,50 2 320,00 14,50 2 320,00

008 hloubení rýh pro obrubu m3 490,00 0,00 0,00 16,83 8 246,70 16,83 8 246,70

009

osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční 
opěrou do lože z betonu prostého (147 mb + 32 mb (p.č.22/9) 
+ 8 mb (č.p.29))

m 516,00 0,00 0,00 187,00 96 492,00 187,00 96 492,00

010 terénní úpravy za obrubou z materiálu v místě m3 400,00 18,70 7 480,00 18,70 7 480,00

011
zřízení uliční vpusti (včetně zemních prací, obetonování  
likvidace) - BUS zastávka

ks 18 500,00 0,00 0,00 1,00 18 500,00 1,00 18 500,00

012

zřízení uliční vpusti včetně napojení 10m DN150 (včetně 
zemních prací, obsypu, likvidace) a zřízení výtoku z 
lomového kamene do lože z betonu - oprava propadu p.č. 
16/1

ks 32 500,00 0,00 0,00 1,00 32 500,00 1,00 32 500,00

013 odkopávky tl. 250 mm (p.č.22/9) m3 490,00 0,00 0,00 10,41 5 100,90 10,41 5 100,90

014 odstranění pařezů včetně uložení v místě (p.č.22/9) ks 1 200,00 0,00 0,00 2,00 2 400,00 2,00 2 400,00

015 vozovkové vrstvy ze štěrkodrti 0/63 tl. 200 mm (p.č.22/9) m2 180,00 0,00 0,00 11,00 1 980,00 11,00 1 980,00

016
doplnění R-mat do tl. 150 mm (rozhrnutí, zhutnění) z 
materiálu v místě (p.č.22/9)

m3 400,00 0,00 0,00 32,10 12 840,00 32,10 12 840,00

017 ošetření spár teplou asfaltovou zálivkou m 85,00 0,00 0,00 340,00 28 900,00 340,00 28 900,00

Cena CELKEM bez DPH za SO 002 1 238 365,46 Kč   -300 854,76 Kč 498 278,16 Kč 1 435 788,86 Kč

Stránka 2 z 3



pol.č. kód popis m.j. jedn. cena množství cena celkem množství cena celkem množství cena celkem množství cena celkem

Smlouva o dílo Méněpráce Vícepráce CELKEM

SO 003 - Větev C1 a C2 (zpevnění kolem zelených ostrůvků)

001 113107224
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 400 mm strojně 
pl přes 200 m2

m2 196,00 356,50 69 874,00 -356,50 -69 874,00 0,00 0,00 0,00

002 577134121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š 
přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2 208,00 356,50 74 152,00 -356,50 -74 152,00 0,00 0,00 0,00

003 573211107 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2 m2 18,00 356,50 6 417,00 -356,50 -6 417,00 0,00 0,00 0,00

004 565135121
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m

m2 230,00 356,50 81 995,00 -356,50 -81 995,00 0,00 0,00 0,00

005 573111112
Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 
kg/m2

m2 27,00 356,50 9 625,50 -356,50 -9 625,50 0,00 0,00 0,00

006 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 135,00 713,00 96 255,00 -713,00 -96 255,00 0,00 0,00 0,00

007 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční 
opěrou do lože z betonu prostého

m 516,00 122,00 62 952,00 -122,00 -62 952,00 0,00 0,00 0,00

008 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4

M3 358,00 142,40 50 979,20 -142,40 -50 979,20 5,85 2 094,30 5,85 2 094,30

009 M94620001
poplatek za uložení stavebního odpadu zeminy a kamení  
zatříděného kódem 170 504

t 160,00 285,20 45 632,00 -285,20 -45 632,00 0,00 0,00 0,00

010 R1 Dopravně-inženýrské opatření kpl 8 000,00 1,00 8 000,00 -0,50 -4 000,00 0,00 0,50 4 000,00

011 R2 Zařízení staveniště kpl 1 000,00 1,00 1 000,00 0,00 0,00 1,00 1 000,00

012 R3 Vytyčení inž. sítí + zajištění jejich ochrany kpl 1 500,00 1,00 1 500,00 0,00 0,00 1,00 1 500,00

nové položky

001 460030011 sejmutí drnu jakékoliv tloušťky m2 50,00 0,00 0,00 350,00 17 500,00 350,00 17 500,00

002 odstranění stávajících obrub m 90,00 0,00 0,00 50,00 4 500,00 50,00 4 500,00

003 přesun vybouraných hmot na skládku (z pol.č.001) t 310,00 0,00 0,00 12,50 3 875,00 12,50 3 875,00

004 poplatek za uložení stavebního odpadu betonového t 160,00 0,00 0,00 12,50 2 000,00 12,50 2 000,00

005 hloubení rýh m3 490,00 0,00 0,00 5,85 2 866,50 5,85 2 866,50

006
osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční 
opěrou do lože z betonu prostého

m 516,00 0,00 0,00 65,00 33 540,00 65,00 33 540,00

007 úprava pláně se zhutněním m2 28,00 0,00 0,00 714,00 19 992,00 714,00 19 992,00

008 vozovkové vrstvy ze štěrkodrti fr. 0/32 tl. 50 mm m2 45,00 0,00 0,00 714,00 32 130,00 714,00 32 130,00

009 ruční posyp vrstvy štěrkodrti fr. 0/5 do tl. 10 mm m2 37,00 0,00 0,00 714,00 26 418,00 714,00 26 418,00

010 terénní úpravy za obrubou z materiálu v místě m3 400,00 0,00 6,50 2 600,00 6,50 2 600,00

011 162702111
Vodorovné přemístění drnu bez naložení se složením do 
6000 m

m2 22,00 0,00 0,00 350,00 7 700,00 350,00 7 700,00

Cena CELKEM bez DPH za SO 003 508 381,70 Kč      501 881,70 Kč-      155 215,80 Kč      161 715,80 Kč      

Cena CELKEM bez DPH 2 251 388,56 Kč   929 507,86 Kč-      818 330,56 Kč      2 140 211,26 Kč   

DPH 21 % 472 791,60 Kč      195 196,65 Kč-      171 849,42 Kč      449 444,36 Kč      

Cena CELKEM včetně DPH 2 724 180,16 Kč   1 124 704,51 Kč-   990 179,98 Kč      2 589 655,62 Kč   

Smlouva o dílo Méněpráce Vícepráce CELKEM

Stránka 3 z 3


